
FAKULTA STAVEBNÍ  
 

 

 

 

Strana 1/6 

THÁKUROVA 7 

166 29 PRAHA 6 

ČESKÁ REPUBLIKA  

 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 

BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 

Č. Ú. 19-5505650247/0100 

+420 224 358 760 

lucie.czivisova@fsv.cvut.cz 

https://web.fsv.cvut.cz/ 

Výzva k podání nabídek 

Název zakázky: FSv – Nákup notebooku a tiskárny 

Zadáváno: dle § 31 zákona č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), tzn. mimo 

režim tohoto zákona 

Druh řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu 

 

1. Informace o zadavateli 

Základní údaje o zadavateli 

Druh zadavatele: Veřejný zadavatel dle § 4 odst. 1 písm. e) ZZVZ 

Název zadavatele: České vysoké učení technické v Praze, Fakulta stavební 

Sídlo zadavatele: Thákurova 7, 166 29 Praha 6 

IČO: 68407700 

DIČ: CZ68407700 

Osoba oprávněná jednat: prof. Ing. Jiří Máca, CSc., FEng., děkan FSv ČVUT 

Profil zadavatele: https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilCVUT 

 

Kontaktní osoba ve věci zakázky 

Jméno: Robin Kára 

Oddělení: Právní oddělení 

Telefon: +420 224 357 142 

Email: Robin.Kara@fsv.cvut.cz 

 

2. Informace o zakázce 

2.1. Předmět zakázky   

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka tiskárny a notebooku, jejichž specifikace je uvedena 

v příloze smlouvy. 

file://///data.fsv.cvut.cz/Shares/K915/Private/RegistrSmluv/VZ_Vzory/lucie.czivisova@fsv.cvut.cz
https://web.fsv.cvut.cz/
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilCVUT


 

 

Strana 2/6 

THÁKUROVA 7 

166 29 PRAHA 6 

ČESKÁ REPUBLIKA  

 

+420 224 358 760 

lucie.czivisova@fsv.cvut.cz 

https://web.fsv.cvut.cz/ 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 

BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 

Č. Ú. 19-5505650247/0100 

Veřejná zakázka je rozdělena na 2 části a dodavatel se může přihlásit do jedné či obou částí veřejné 

zakázky.  

Části veřejné zakázky: 

1.část: Dodávka notebooku 

2.část: Dodávka tiskárny 

2.2. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění veřejné zakázky je sídlo zadavatele, jehož adresa je uvedena v čl. 1 této Výzvy k podání 

nabídek. 

Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky činí: do 30 dnů od objednání. 

2.3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky pro 1.část činí: 33 100,- Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky pro 2.část činí: 5 000,- Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota každé části veřejné zakázky je stanovena jako maximálně přípustná. Předložení 

nabídky s nabídkovou cenou vyšší, než je maximální přípustná hodnota, může být důvodem pro 

vyloučení účastníka z výběrového řízení. 

2.4. Financování veřejné zakázky 

Předmět zakázky bude financován z projektu: 

Název programu:  DG - Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje 

národní a kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II)  (2016 - 2022) 

Číslo projektu:   DG20P02OVV001 

Název projektu:  Nástroje pro zachování historické hodnoty a funkce obloukových a klenbových 

silničních mostů 

2.5. Sociálně odpovědné zadávání, environmentálně odpovědné zadávání a inovace 

Zadavatel zvážil v souladu s § 6 odst. 4 ZZVZ možnosti sociálně odpovědného zadávání, 

environmentálně odpovědného zadávání a inovací v této veřejné zakázce. Zadavatel neidentifikoval 

žádné relevantní aspekty, které by zohlednil v zadávacích podmínkách. 

3. Kvalifikace dodavatelů 

Dodavatelé prokazují kvalifikaci ve výběrovém řízení dle požadavků zadavatele.  

Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v originále, v prosté či úředně ověřené kopii.  

Za originální dokument je považován takový dokument, který je opatřený platným elektronickým 

podpisem instituce, která jej vydala, či jako dokument pořízený autorizovanou konverzí z listinné do 

file://///data.fsv.cvut.cz/Shares/K915/Private/RegistrSmluv/VerejneZakazky/01_FSv_2019/Líbenek_support%202019_2x/2._VR_VMware/02_Dokumentace/lucie.czivisova@fsv.cvut.cz
https://web.fsv.cvut.cz/


 

 

Strana 3/6 

THÁKUROVA 7 

166 29 PRAHA 6 

ČESKÁ REPUBLIKA  

 

+420 224 358 760 

lucie.czivisova@fsv.cvut.cz 

https://web.fsv.cvut.cz/ 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 

BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 

Č. Ú. 19-5505650247/0100 

elektronické podoby.  

Za kopii se považuje i prostý výpis z dálkově dostupného veřejného registru nebo informačního systému 

veřejné zprávy. 

Za doklad k prokázání kvalifikace se považuje i výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (SKD). 

Zadavatel si může v průběhu výběrového řízení vyžádat předložení originálů dokladů o kvalifikaci od 

přihlášených dodavatelů. 

Společná účast dodavatelů: 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost dle 

následujících článků každý dodavatel samostatně. Další kvalifikační požadavky zadavatele mohou 

dodavatelé prokázat společně. 

V takovém případě jsou dodavatelé povinni předložit zadavateli společně s doklady prokazujícími 

kvalifikaci i oboustranný písemný závazek o tom, že obě strany nesou společnou a nerozdílnou 

odpovědnost za plnění veřejné zakázky. 

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob: 

Dodavatel může prokázat určitou část profesní způsobilosti s výjimkou předložení výpisu z obchodního 

rejstříku nebo jiné obdobné evidence prostřednictvím jiných osob. 

Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit doklady prokazující splnění profesní 

způsobilosti, tedy výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, jinou osobou. Doklady 

prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, doklady o splnění základní 

způsobilosti jinou osobou a zároveň písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění 

veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci 

plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

3.1. Základní způsobilost 

Dodavatel ve své nabídce předloží čestné prohlášení, které je přílohou č. 2, Výzvy k podání nabídek. 

3.2. Profesní způsobilost 

Dodavatel ve výběrovém řízení prokazuje profesní způsobilost následujícím způsobem: 

 předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

Dodavatel je oprávněn využít nahrazení výše uvedených dokladů čestným prohlášením, které je přílohou 

č. 2 Výzvy k podání nabídek.  

Čestné prohlášení bude v nabídce předloženo jako naskenovaný dokument, který bude 

podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele. 

 

file://///data.fsv.cvut.cz/Shares/K915/Private/RegistrSmluv/VerejneZakazky/01_FSv_2019/Líbenek_support%202019_2x/2._VR_VMware/02_Dokumentace/lucie.czivisova@fsv.cvut.cz
https://web.fsv.cvut.cz/


 

 

Strana 4/6 

THÁKUROVA 7 

166 29 PRAHA 6 

ČESKÁ REPUBLIKA  

 

+420 224 358 760 

lucie.czivisova@fsv.cvut.cz 

https://web.fsv.cvut.cz/ 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 

BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 

Č. Ú. 19-5505650247/0100 

4. Hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Zadavatel stanovil jako kritérium hodnocení nejnižší nabídkovou cenu. 

Nabídková cena bude stanovena jako cena v Kč bez DPH. 

Dodavatel ve své nabídce stanoví nabídkovou cenu za celý předmět veřejné zakázky vyjádřenou v Kč 

bez DPH. Cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná a platná po celou dobu realizace veřejné 

zakázky. Nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady dodavatele nezbytné pro řádnou a včasnou 

realizaci předmětu veřejné zakázky včetně nákladů souvisejících (např. poplatky, vedlejší náklady, CLO, 

předpokládaná rizika spojená s realizací předmětu plnění veřejné zakázky, příp. cestovní náklady, apod.). 

Dodavatel není oprávněn podmínit jím navrhovanou nabídkovou cenu další podmínkou. Podmínění nebo 

uvedení několika rozdílných hodnot nabídkové ceny na různých místech v nabídce může být důvodem 

pro vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. Obdobně je zadavatel oprávněn postupovat v případě, že 

dojde k uvedení nabídkové ceny v jiné formě či měně než zadavatel požaduje. 

5. Obchodní podmínky 

Lhůta dodání předmětu plnění veřejné zakázky v obou částech veřejné zakázky činí 30 dnů od učinění 

objednávky. Objednávka bude ze strany zadavatele provedena bezprostředně po ukončení výběrového 

řízení. 

Zadavatel požaduje záruku na předmět plnění v délce 24 měsíců.  

Dodavatel si je vědom toho, že v souladu s § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 

kontroly. Dodavatel se zavazuje poskytnout kontrolním orgánům při provádění kontroly maximální 

součinnost. Dodavatel je zároveň povinen zavázat své poddodavatele, aby tito spolupůsobili při 

provádění kontroly a poskytovali kontrolním orgánům při provádění kontroly maximální součinnost. 

Dodavatel je povinen vystavit před dodáním předmětu plnění předávací protokol. Tento předávací 

protokol bude mimo jiné obsahovat i identifikaci programu, který je uveden v čl. 2.4. této Výzvy k podání 

nabídek. Oprávněná osoba zadavatele tento předávací protokol stvrdí svým podpisem a dodavatel 

stvrzený předávací protokol zašle společně s vystaveným daňovým dokladem. 

6. Další zadávací podmínky 

6.1. Požadavek na uvedení poddodavatelů 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel, který hodlá zadat některou část veřejné zakázky jednomu či více 

poddodavatelům, uvedl v nabídce jejich identifikační údaje. 

 

file://///data.fsv.cvut.cz/Shares/K915/Private/RegistrSmluv/VerejneZakazky/01_FSv_2019/Líbenek_support%202019_2x/2._VR_VMware/02_Dokumentace/lucie.czivisova@fsv.cvut.cz
https://web.fsv.cvut.cz/


 

 

Strana 5/6 

THÁKUROVA 7 

166 29 PRAHA 6 

ČESKÁ REPUBLIKA  

 

+420 224 358 760 

lucie.czivisova@fsv.cvut.cz 

https://web.fsv.cvut.cz/ 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 

BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 

Č. Ú. 19-5505650247/0100 

6.2. Požadavky na zpracování nabídky 

Zadavatel požaduje podání nabídky v elektronické formě. 

Nabídku je dodavatel povinen předložit v českém jazyce v souladu se zadávacími podmínkami 

zadavatele. Nabídka musí být po formální stránce zpracována v akceptovatelných formátech MS Office, 

Open Office, PDF, JPEG či GIF. 

Maximální objem dat, který může dodavatel nahrát, činí: 200 MB. 

Zadavatel preferuje následující označení nabídky 

01_Krycí list nabídky (dodavatel využije přílohu č. 1 Výzvy k podání nabídek) 

02_Čestné prohlášení o způsobilosti 

03_Technická specifikace (dle části veřejné zakázky, do které dodavatel podává nabídku) 

 

6.3. Výhrady zadavatele 

a) Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení či jeho část bez udání důvodu zrušit. 

b) Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit Oznámení o výběru dodavatele či Oznámení o vyloučení 

účastníka na profilu zadavatele. Okamžikem uveřejnění se Oznámení považuje za doručené všem 

účastníkům zadávacího řízení. 

c) Dodavatel je oprávněn ve výběrovém řízení podat pouze jednu nabídku pro každou část veřejné 

zakázky. 

d) Zadavatel si vyhrazuje právo upravit výzvu k podání nabídky či její přílohy. 

e) Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

f) Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele u třetích osob a 

dodavatel je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

g) V případě, že zadávací podmínky obsahují odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, 

specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku za 

příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení 

původu, umožňuje zadavatel výslovně použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, 

které naplní zadavatelem požadovanou či odborníkovi zřejmou funkcionalitu (byť jiným způsobem), 

avšak dodavatelé vždy musí nabídnout zcela kompatibilní řešení při respektování principu ochrany 

zadavatelem provedených investic do HW technologií. 

7. Další informace k výběrovému řízení 

7.1. Vysvětlení zadávacích podmínek 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli písemně požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. Takovou 

žádost musí dodavatel doručit zadavateli nejméně 4 dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Tuto 

žádost zasílá dodavatel formou zaručené elektronické zprávy prostřednictvím elektronického nástroje či 

e-mailem. E-mailový kontakt na zpracovatele veřejné zakázky je uveden v čl. 1 této Výzvy. 

Aby dodavatel dostával automatické upozornění na zveřejňování nových dokumentů u dané veřejné 

zakázky, musí si stáhnout alespoň jeden dokument jako registrovaný uživatel. V případě, že tak 

dodavatel neučiní, nebude dostávat automatické upozornění a musí si průběžně kontrolovat případné 

file://///data.fsv.cvut.cz/Shares/K915/Private/RegistrSmluv/VerejneZakazky/01_FSv_2019/Líbenek_support%202019_2x/2._VR_VMware/02_Dokumentace/lucie.czivisova@fsv.cvut.cz
https://web.fsv.cvut.cz/


 

 

Strana 6/6 

THÁKUROVA 7 

166 29 PRAHA 6 

ČESKÁ REPUBLIKA  

 

+420 224 358 760 

lucie.czivisova@fsv.cvut.cz 

https://web.fsv.cvut.cz/ 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 

BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 

Č. Ú. 19-5505650247/0100 

změny v zadávacích podmínkách. 

7.2. Podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne ……………………. v ……………………. hodin. 

Nabídky dodavatelé podávají v elektronické podobě skrze elektronický nástroj 

https://www.tenderarena.cz/. Pro dodavatele je nezbytné se do elektronického nástroje registrovat, aby 

mohli podat nabídku. 

Nabídka musí být dodavatelem v elektronickém nástroji podána nejpozději do konce lhůty pro podání 

nabídek. Po jejím uplynutí již nebude umožněno dodavatelům dodatečné nahrání nabídky a za včasné 

doručení odpovídá dodavatel. 

8. Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli 

8.1. Elektronický nástroj 

Zadavatel hodlá pro komunikaci s dodavateli využít výhradně elektronický nástroj. Dodavatel, který chce 

přijímat písemnosti a podat nabídku v rámci tohoto výběrového řízení musí mít dokončenou registraci 

v elektronickém nástroji. Taková registrace vyžaduje maximálně 48 hodin (v pracovní dny), v případě 

doložení všech požadovaných dokumentů. 

Internetová adresa elektronického nástroje, který využívá zadavatel, je: https://www.tenderarena.cz/. 

8.2. Technické předpoklady 

Technické požadavky pro použití systému Tender arena nalezne dodavatel pod následujícím odkazem: 

http://navody.tendersystems.cz/doku.php?id=tenderarena:dlezzvz:eaukce. 

9. Přílohy Výzvy k podání nabídek 

1) Krycí list nabídky 

2) ČP o základní způsobilosti 

3) Technická specifikace pro 1.část VZ 

4) Technická specifikace pro 2.část VZ 

V Praze 

 

 

………………………………………………… 

 prof. Ing. Jiří Máca, CSc., FEng. 

děkan Fakulty stavební ČVUT v Praze 

(elektronicky podepsáno) 

 

file://///data.fsv.cvut.cz/Shares/K915/Private/RegistrSmluv/VerejneZakazky/01_FSv_2019/Líbenek_support%202019_2x/2._VR_VMware/02_Dokumentace/lucie.czivisova@fsv.cvut.cz
https://web.fsv.cvut.cz/
https://www.tenderarena.cz/
https://www.tenderarena.cz/
http://navody.tendersystems.cz/doku.php?id=tenderarena:dlezzvz:eaukce
kararobi
Text napsaný psacím strojem
12.5.2021

kararobi
Text napsaný psacím strojem
   10:00


		2021-04-26T19:23:40+0200
	prof.Ing. Jiří Máca, CSc.




